YP-AQQDAGQA
施設概要
●所在地………〒768-0060
　　　　　　　香川県観音寺市観音寺町甲1186-2
●TEL …………0875-23-3939
●施主…………観音寺市
●設計…………株式会社 日建設計
●工期…………2014年12月～2016年12月

エフェクト 50パターン×99ステップ
トータル1000ステップ
パッチ 4場面＋1：1　表形式表示画面
プロファイル 16種類
CHグループ 99グループ
マクロ数 99マクロ
データ互換 USBメモリ：F153,JASCII
ディスプレイ 17型カラー液晶ディスプレイ×1台
外部記憶 USBメモリ
調光信号出力 DMX512／1990×1系統　Ethernet
外部入力信号 DMX512／1990×1系統　Ethernet
バックアップ マニュアルバックアップ
1 舞台前フロアーコンセント
2 フロアーコンセント
3 舞台後フロアーコンセント
4 ボーダーライト
5 アッパーホリゾントライト
6 サスペンションライト
7 天井反射板ライト
8 シーリングライト
9 ピンスポットライト
10 照明操作卓
11 DMX信号処理盤
石積みの側壁、クラシックのリサイタルやアンサンブルの演奏会など
ナマの音での演奏に適したホールです。

サブフェーダ 20本　50ページ　1000シーン
エフェクト 50パターン×99ステップ　トータル1000ステップ
パッチ 4場面＋1：1　表形式表示画面、負荷グラフィック表示画面
プロファイル 16種類
CHグループ 99グループ
マクロ数 99マクロ
データ互換 USBメモリ：F153,JASCII
ディスプレイ 17型カラー液晶ディスプレイ2台
外部記憶 USBメモリ
調光信号出力 DMX512／1990×2系統　Ethernet
外部入力信号 DMX512／1990×2系統　Ethernet
バックアップ デュアルランニング
■ 断面図［単位：mm］
■ LED天井反射板ライト
CR-N-LEDⅡ-500 58灯設備／
ハロゲン電球500W相当の明るさ／
定格消費電力83W／狭角タイプ
大編成
　第1天反＋第2天反＋第3天反　58灯
中編成
　第2天反＋第3天反　38灯
小編成
　第3天反　22灯
■ 大ホール概要
客　席 1,200席（1階858席、2階342席）
舞　台 間口 19.5m　奥行15m　高さ 9～12m
■ 設備概要
舞台照明用設備容量（Tr）
　3φ4ω 500kVA（持込用照明電源盤150kVA含む）
　1φ3ω 240kVA（持込用照明電源盤40kVA含む）
　1φ3ω 75kVA GAC
舞台調光器
　3kW×220台
客席調光器
　2kW×2台（前室照明用）
　※客席照明についてはLED制御
文化発信の拠点としてオープンした
西讃地区で最大規模1,200人収容の
ホール
コンサート、舞台公演、講演会、式典
など様々な演目に対応可能です。
大ホール
1 舞台前フロアーコンセント
2 舞台中フロアーコンセント
3 舞台後フロアーコンセント
4 客席ウォールコンセント
5 フロントサイドライト
6 バルコニーライト
7 第1ボーダーライト
8 第2ボーダーライト
9 第3ボーダーライト
10 第1サスペンションライト
11 第2サスペンションライト
12 第3サスペンションライト
13 アッパーホリゾントライト
14 第1シーリングライト
15 第2シーリングライト・ピンスポットライト
16 ギャラリーコンセント
17 持込用照明電源盤
60,000
31
,9
00
123 3
78 9
5
4
6 6
64